EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  033/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA            MARIA ANGELA ALVES SILVA
         CNPJ SOB N° 28.807.546/0001-78

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA APLICAÇÃO DE CURSO DE
CABELEIREIRO, VOLTADO EXCLUSIVAMENTE AOS JOVENS
COM FAIXA ETARIA ENTRE 14 A 18 ANOS, DESTE MUNICIPIO.
POR UM PERIODO DE 09(NOVE) MESES.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$13.500,00 (Treze mil, e
quinhentos reais)

PRAZO O prazo de vigência do contrato será de 09 (nove) meses, contados
do dia 01 de abril de 2019 e término marcado para o dia 31 de
dezembro de 2019.

PROCESSO 0026416

MODALIDADE Dispensa Nº 18/2019

FRONTEIRA-MG., 22 de Março de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação